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2021년도 학교회계 결산총괄표

□ 세입·세출 결산 총괄표 집행년월 : 2022년 03월                                                           (단위 : 원)

예산액 예산현액 세입결산액(A) 세출결산액(B) 세계잉여금(A-B) 비고

890,032,000 890,032,000 890,572,120 883,995,850 6,576,270

□ 잉여금 처리현황 (단위 : 원)

세계잉여금 다음연도 이월사업비 보조금반환

확정액

순세계잉여금

세입결산 세출결산 차액 명시 사고 계속비 소계 결산전 이입 결산 후 이월 소계

890,572,120 883,995,850 6,576,270 0 0 0 0 9,930 5,000,000 1,566,340 6,566,340

□ 세입 결산 내역 (단위 : 원)

장 관 결산액 구성비(%)

이전수입 지방자치단체이전수입 22,900,000 2.6

지방교육자치단체이전수입 840,171,980 94.3

자체수입 학부모부담수입 17,898,620 2.0

행정활동수입 2,496,550 0.3

기타수입 전년도이월금 7,104,970 0.8

합계 890,572,120 100

□ 세출 결산 내역 (단위 : 원)

정책사업 결산액 구성비(%)

인적자원 운용 43,654,770 4.9

김영덕 2022년 04월 08일 08시 37분 11초 2 경기도교육청 창수초등학교



2021년도 학교회계 결산총괄표

학생복지/교육격차 해소 134,867,170 15.3

기본적 교육활동 104,616,500 11.8

선택적 교육활동 82,556,100 9.3

교육활동 지원 374,821,440 42.4

학교 일반운영 143,472,730 16.2

학교 재무활동 7,140 0.0

합계 883,995,850 100

김영덕 2022년 04월 08일 08시 37분 11초 3 경기도교육청 창수초등학교



2021년도 세입결산서

학 교 명 : 창수초등학교 집행년월 : 2022년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)장 관 항 목

1. 이전수입 863,117,000 863,117,000 863,071,980 45,020

1. 지방자치단체이전수입 22,900,000 22,900,000 22,900,000 0

1. 교육경비보조금 22,900,000 22,900,000 22,900,000 0

1. 기초지방자치단체전입금 22,900,000 22,900,000 22,900,000 0

2. 지방교육자치단체이전수입 840,217,000 840,217,000 840,171,980 45,020

1. 교육비특별회계전입금수입 840,217,000 840,217,000 840,171,980 45,020

1. 교육비특별회계전입금 840,217,000 840,217,000 840,171,980 45,020

2. 자체수입 19,810,000 19,810,000 20,395,170 -585,170

1. 학부모부담수입 17,898,000 17,898,000 17,898,620 -620

1. 수익자부담수입 17,898,000 17,898,000 17,898,620 -620

1. 급식비 17,898,000 17,898,000 17,898,620 -620

2. 행정활동수입 1,912,000 1,912,000 2,496,550 -584,550

1. 사용료및수수료 251,000 251,000 251,420 -420

1. 사용료및수수료 251,000 251,000 251,420 -420

2. 기타행정활동수입 1,661,000 1,661,000 2,245,130 -584,130

1. 지난년도수입 240,000 240,000 240,110 -110

2. 이자수입 1,290,000 1,290,000 1,874,120 -584,120

3. 기타행정활동수입 131,000 131,000 130,900 100

3. 기타수입 7,105,000 7,105,000 7,104,970 30

1. 전년도이월금 7,105,000 7,105,000 7,104,970 30

1. 순세계잉여금 7,105,000 7,105,000 7,104,970 30

1. 순세계잉여금 7,105,000 7,105,000 7,104,970 30

세입합계 890,032,000 890,032,000 890,572,120 -540,120

김영덕 2022년 04월 08일 08시 37분 12초 4 경기도교육청 창수초등학교



2021년도 세출결산서

학 교 명 : 창수초등학교 집행년월 : 2022년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 인적자원 운용 43,741,000 43,741,000 43,654,770 86,230

1. 교직원 복지 및 역량강화 34,139,000 34,139,000 34,138,320 680

1. 교직원연수 26,000 26,000 26,000 0

1. 자율연수 26,000 26,000 26,000 0

2. 교직원복지 34,113,000 34,113,000 34,112,320 680

1. 기타교직원복지지원 34,113,000 34,113,000 34,112,320 680

2. 기타 교직원보수 9,602,000 9,602,000 9,516,450 85,550

1. 교직원대체인건비 200,000 200,000 170,460 29,540

1. 직원대체인건비 200,000 200,000 170,460 29,540

2. 학교운영지원수당 9,402,000 9,402,000 9,345,990 56,010

1. 교원연구비 9,402,000 9,402,000 9,345,990 56,010

2. 학생복지/교육격차 해소 136,998,000 136,998,000 134,867,170 2,130,830

1. 급식 관리 67,552,000 67,552,000 65,879,900 1,672,100

1. 학교급식운영 67,552,000 67,552,000 65,879,900 1,672,100

1. 단시간근로자인건비 11,848,000 11,848,000 11,221,230 626,770

2. 우유급식비 999,000 999,000 999,320 -320

3. 급식운영비 8,097,000 8,097,000 8,063,630 33,370

4. 비조리교급식비 39,720,000 39,720,000 39,304,720 415,280

5. 급식재료구입비(유) 5,888,000 5,888,000 5,440,150 447,850

6. 급식운영비(유) 1,000,000 1,000,000 850,850 149,150

2. 보건관리 15,040,000 15,040,000 14,618,390 421,610

1. 학생및교직원보건안전관리 5,889,000 5,889,000 5,828,330 60,670

1. 학교안전공제회비 150,000 150,000 149,500 500

2. 학생건강검사 372,000 372,000 369,770 2,230

3. 보건실운영 3,867,000 3,867,000 3,809,060 57,940

4. 흡연예방실천학교 운영비 1,500,000 1,500,000 1,500,000 0

2. 학교환경위생관리 9,151,000 9,151,000 8,790,060 360,940

1. 먹는물관리 2,492,000 2,492,000 2,253,800 238,200

김영덕 2022년 04월 08일 08시 37분 12초 5 경기도교육청 창수초등학교



2021년도 세출결산서

학 교 명 : 창수초등학교 집행년월 : 2022년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

2. 방역관리 4,195,000 4,195,000 4,076,840 118,160

3. 기타학교환경위생관리 2,464,000 2,464,000 2,459,420 4,580

3. 학생복지 54,406,000 54,406,000 54,368,880 37,120

1. 교육복지우선 2,500,000 2,500,000 2,500,000 0

1. 교육복지사업운영비 2,150,000 2,150,000 2,150,000 0

2. 교육복지사업운영비(유) 350,000 350,000 350,000 0

2. 학생복지운영 51,906,000 51,906,000 51,868,880 37,120

1. 졸업앨범제작 810,000 810,000 810,000 0

2. 통학차량운영지원 51,096,000 51,096,000 51,058,880 37,120

3. 기본적 교육활동 104,837,000 104,837,000 104,616,500 220,500

1. 교과 활동 99,013,000 99,013,000 98,840,010 172,990

1. 교과활동지원 69,079,000 69,079,000 69,064,400 14,600

1. 학습준비물지원 1,475,000 1,475,000 1,471,920 3,080

2. 보결(대강)수업관리 400,000 400,000 390,000 10,000

3. 교과협의회및연구회운영 140,000 140,000 140,000 0

4. 성장배려학년제운영 300,000 300,000 300,000 0

5. 학생주도성프로젝트활동운영 1,700,000 1,700,000 1,698,180 1,820

6. 혁신학교운영 37,650,000 37,650,000 37,650,000 0

7. 혁신교육지구운영 2,060,000 2,060,000 2,060,000 0

8. 기타교과활동지원 6,354,000 6,354,000 6,354,300 -300

9. 미래인재핵심역량육성사업 18,000,000 18,000,000 18,000,000 0

10. 학교장 지구장학 협의회 운영 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0

2. 과학 교과활동 2,300,000 2,300,000 2,297,950 2,050

1. 과학교과운영 2,300,000 2,300,000 2,297,950 2,050

3. 체육 교과활동 3,100,000 3,100,000 3,089,680 10,320

1. 체육교과운영 600,000 600,000 594,880 5,120

2. 생존수영교육활동 1,400,000 1,400,000 1,394,800 5,200

3. 학생스포츠클럽운영 1,100,000 1,100,000 1,100,000 0

김영덕 2022년 04월 08일 08시 37분 12초 6 경기도교육청 창수초등학교



2021년도 세출결산서

학 교 명 : 창수초등학교 집행년월 : 2022년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

4. 예술 교과활동 2,500,000 2,500,000 2,500,000 0

1. 예술교과운영 2,500,000 2,500,000 2,500,000 0

5. 특수교육교과활동 4,500,000 4,500,000 4,477,910 22,090

1. 특수교육교과운영 4,000,000 4,000,000 3,987,340 12,660

2. 기타특수교육운영 500,000 500,000 490,570 9,430

6. 유치원 교과활동 16,834,000 16,834,000 16,710,070 123,930

1. 교과운영(유) 6,155,000 6,155,000 6,151,900 3,100

2. 학습준비물지원(유) 1,597,000 1,597,000 1,596,160 840

3. 현장학습체험활동(유) 297,000 297,000 296,320 680

4. 유아학비지원금 8,785,000 8,785,000 8,665,690 119,310

7. 정보교과활동 700,000 700,000 700,000 0

1. 정보교과운영 700,000 700,000 700,000 0

2. 창의적 체험활동 5,824,000 5,824,000 5,776,490 47,510

1. 자율활동 800,000 800,000 758,910 41,090

1. 학급운영비 800,000 800,000 758,910 41,090

2. 현장체험학습활동 149,000 149,000 148,830 170

1. 현장체험학습 149,000 149,000 148,830 170

3. 동아리활동 3,875,000 3,875,000 3,875,000 0

1. 청소년단체활동 1,250,000 1,250,000 1,250,000 0

2. 학교스포츠클럽활동 1,125,000 1,125,000 1,125,000 0

3. 4-H회 과제활동 지원사업 1,500,000 1,500,000 1,500,000 0

4. 봉사활동 1,000,000 1,000,000 993,750 6,250

1. 교내봉사활동지원 1,000,000 1,000,000 993,750 6,250

4. 선택적 교육활동 82,877,000 82,877,000 82,556,100 320,900

1. 방과후학교 운영 75,077,000 75,077,000 74,856,110 220,890

1. 방과후학교운영 20,322,000 20,322,000 20,320,660 1,340

1. 방과후학교운영 20,322,000 20,322,000 20,320,660 1,340

2. 돌봄교실운영 32,200,000 32,200,000 32,149,210 50,790

김영덕 2022년 04월 08일 08시 37분 12초 7 경기도교육청 창수초등학교



2021년도 세출결산서

학 교 명 : 창수초등학교 집행년월 : 2022년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 돌봄교실운영 8,850,000 8,850,000 8,850,000 0

2. 돌봄전담인력운영 23,350,000 23,350,000 23,299,210 50,790

3. 유치원방과후과정운영 22,555,000 22,555,000 22,386,240 168,760

1. 유치원방과후과정운영 8,978,000 8,978,000 8,943,060 34,940

2. 유치원방과후전담사인건비 13,577,000 13,577,000 13,443,180 133,820

2. 독서활동 7,800,000 7,800,000 7,699,990 100,010

1. 독서활동운영 7,800,000 7,800,000 7,699,990 100,010

1. 도서구입 6,348,000 6,348,000 6,347,340 660

2. 도서관운영 1,452,000 1,452,000 1,352,650 99,350

5. 교육활동 지원 375,509,000 375,509,000 374,821,440 687,560

1. 교무업무 운영 7,800,000 7,800,000 7,376,650 423,350

1. 교무학사운영 7,800,000 7,800,000 7,376,650 423,350

1. 교무학사운영 300,000 300,000 192,000 108,000

2. 입학식,졸업식행사 2,000,000 2,000,000 1,726,930 273,070

3. 교육활동홍보 350,000 350,000 305,000 45,000

4. 행정실무사(교무)인건비 5,150,000 5,150,000 5,152,720 -2,720

2. 학습지원실 운영 10,051,000 10,051,000 9,969,520 81,480

1. 방송실운영 260,000 260,000 257,340 2,660

1. 방송실운영 260,000 260,000 257,340 2,660

2. 정보화실운영 9,791,000 9,791,000 9,712,180 78,820

1. 학교정보화지원 9,791,000 9,791,000 9,712,180 78,820

3. 교육여건 개선 351,458,000 351,458,000 351,377,960 80,040

1. 교육환경개선 351,458,000 351,458,000 351,377,960 80,040

1. 교실환경개선 18,458,000 18,458,000 18,384,660 73,340

2. 기타교육환경개선 33,000,000 33,000,000 32,993,300 6,700

3. 신설학교 교육환경개선 300,000,000 300,000,000 300,000,000 0

4. 생활지도운영 6,200,000 6,200,000 6,097,310 102,690

1. 학생생활상담지도 100,000 100,000 0 100,000

김영덕 2022년 04월 08일 08시 37분 12초 8 경기도교육청 창수초등학교



2021년도 세출결산서

학 교 명 : 창수초등학교 집행년월 : 2022년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 학생생활지도운영 100,000 100,000 0 100,000

2. 학교폭력예방 6,100,000 6,100,000 6,097,310 2,690

1. 학교폭력예방지원 6,100,000 6,100,000 6,097,310 2,690

6. 학교 일반운영 146,062,000 146,062,000 143,472,730 2,589,270

1. 시설 장비 유지 115,999,000 115,999,000 114,254,390 1,744,610

1. 학교시설장비유지 115,999,000 115,999,000 114,254,390 1,744,610

1. 공공요금및제세공과금 28,636,000 28,636,000 28,067,220 568,780

2. 시설일반관리 26,351,000 26,351,000 25,543,510 807,490

3. 당직관리 2,808,000 2,808,000 2,868,000 -60,000

4. 특수운영직군(시설미화원)인건비 15,971,000 15,971,000 15,691,330 279,670

5. 특수운영직군(시설당직원)인건비 23,076,000 23,076,000 22,936,370 139,630

6. 시설관리용역 19,157,000 19,157,000 19,147,960 9,040

2. 학교운영 협력 1,060,000 1,060,000 969,960 90,040

1. 학교운영위원회운영 650,000 650,000 560,000 90,000

1. 학교운영위원회운영 650,000 650,000 560,000 90,000

2. 학부모협력 410,000 410,000 409,960 40

1. 학부모회운영 410,000 410,000 409,960 40

3. 학교기관 운영 29,003,000 29,003,000 28,248,380 754,620

1. 부서기본운영 16,160,000 16,160,000 15,509,040 650,960

1. 교장실운영 9,200,000 9,200,000 8,843,050 356,950

2. 교육행정실운영 5,160,000 5,160,000 4,962,340 197,660

3. 교무실운영 1,800,000 1,800,000 1,703,650 96,350

2. 행정지원인력운용 5,712,000 5,712,000 5,709,250 2,750

1. 행정실무사(행정)인건비 5,712,000 5,712,000 5,709,250 2,750

3. 병설유치원기본운영 7,131,000 7,131,000 7,030,090 100,910

1. 유치원 공공요금및제세공과금(유) 499,000 499,000 497,950 1,050

2. 유치원 시설장비유지(유) 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0

3. 유치원운영(유) 5,632,000 5,632,000 5,532,140 99,860
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2021년도 세출결산서

학 교 명 : 창수초등학교 집행년월 : 2022년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

7. 학교 재무활동 8,000 8,000 7,140 860

1. 반환금 8,000 8,000 7,140 860

1. 반환금 8,000 8,000 7,140 860

1. 교육경비이자반환금 8,000 8,000 7,140 860

세출합계 890,032,000 890,032,000 883,995,850 6,036,150
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2021년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

교직원대체인건비 200,000 29,540 29,540 0 0 0 0 0 29,540 0.5

학교운영지원수당 9,402,000 56,010 56,010 0 0 0 0 0 56,010 0.9

교직원연수 26,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

교직원복지 34,113,000 680 680 0 0 0 0 0 680 0.0

학교급식운영 67,552,000 1,672,100 1,672,100 0 0 0 0 0 1,672,100 27.7

학생및교직원보건안전관리 5,889,000 60,670 60,670 0 0 0 0 0 60,670 1.0

학교환경위생관리 9,151,000 360,940 360,940 0 0 0 0 0 360,940 6.0

교육복지우선 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

학생복지운영 51,906,000 37,120 37,120 0 0 0 0 0 37,120 0.6

교과활동지원 69,079,000 14,600 14,600 0 0 0 0 0 14,600 0.2

과학 교과활동 2,300,000 2,050 2,050 0 0 0 0 0 2,050 0.0

체육 교과활동 3,100,000 10,320 10,320 0 0 0 0 0 10,320 0.2

예술 교과활동 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

특수교육교과활동 4,500,000 22,090 22,090 0 0 0 0 0 22,090 0.4

유치원 교과활동 16,834,000 123,930 123,930 0 0 0 0 0 123,930 2.1

정보교과활동 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0
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2021년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

자율활동 800,000 41,090 41,090 0 0 0 0 0 41,090 0.7

현장체험학습활동 149,000 170 170 0 0 0 0 0 170 0.0

동아리활동 3,875,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

봉사활동 1,000,000 6,250 6,250 0 0 0 0 0 6,250 0.1

방과후학교운영 20,322,000 1,340 1,340 0 0 0 0 0 1,340 0.0

돌봄교실운영 32,200,000 50,790 50,790 0 0 0 0 0 50,790 0.8

유치원방과후과정운영 22,555,000 168,760 168,760 0 0 0 0 0 168,760 2.8

독서활동운영 7,800,000 100,010 100,010 0 0 0 0 0 100,010 1.7

교무학사운영 7,800,000 423,350 423,350 0 0 0 0 0 423,350 7.0

학생생활상담지도 100,000 100,000 100,000 0 0 0 0 0 100,000 1.7

학교폭력예방 6,100,000 2,690 2,690 0 0 0 0 0 2,690 0.0

학생안전교육 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

방송실운영 260,000 2,660 2,660 0 0 0 0 0 2,660 0.0

정보화실운영 9,791,000 78,820 78,820 0 0 0 0 0 78,820 1.3

교육환경개선 351,458,000 80,040 80,040 0 0 0 0 0 80,040 1.3

부서기본운영 16,160,000 650,960 650,960 0 0 0 0 0 650,960 10.8
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2021년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

병설유치원기본운영 7,131,000 100,910 100,910 0 0 0 0 0 100,910 1.7

행정지원인력운용 5,712,000 2,750 2,750 0 0 0 0 0 2,750 0.0

학교시설장비유지 115,999,000 1,744,610 1,744,610 0 0 0 0 0 1,744,610 28.9

학교운영위원회운영 650,000 90,000 90,000 0 0 0 0 0 90,000 1.5

학부모협력 410,000 40 40 0 0 0 0 0 40 0.0

반환금 8,000 860 860 0 0 0 0 0 860 0.0

합계 890,032,000 6,036,150 6,036,150 0 0 0 0 0 6,036,150 100.0
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